

## فصل دوازدهم

## عوامل جنبی ارتش

## عملیات ارتشی ضد تروریستی

سال	حادثه	مرکز	ملیت گروگانها	نام گروگانگیران	تیم ناجی	نتایج
۱۹۷۲	گروگانگیری مونیخ	بازیهای المپیک	اسرائیلی	سپتامبر سیاه	پلیس آلمان	۱۱ گروگان و ۱ ناجی و ۵ گروگانگیر کشته شدند و ۳ نفر دستگیر
۱۹۷۵	"	کوالالمپور-مالزی	سوئدی-آمریکائی (در سفارت)	ارتش سرخ ژاپن	پلیس مالزی	گروگانگیران به لیبی فرار کردند و گروگانها آزاد شدند
۱۹۷۶	"	عقبه اوگاندا	اسرائیلی و یهودیان	<i>PFLP</i>	سیرت تنگال، سیرت تمیرت گولانی	۶ گروگانگیر، ۴۵۰ نفر نظامی اوگاندا، ۳ گروگان، ۱ سرباز اسرائیلی مردند و ۱۰۰ گروگان آزاد شدند
۱۹۷۷	هواپیمارائی لوش هانرا	نیروی هوائی اسپانیا و سومالی (موگاد بشو)	مخلوط	<i>PFLP</i>  نیروهای مقاومت برای آزادی عربستان	نیروی مخصوص	۱ گروگان، ۳ هواپیماربا ۱ گروگانگیر مرد و ۹۰ نفر آزاد شدند
۱۹۸۰	گروگانگیری سفارت ایران در لندن	لندن	ایرانیها		نیروی مخصوص	۱ گروگان، ۵ تروریست مردند ۱ نفر دستگیر شد
۱۹۸۱	هواپیمارائی گرودا-اندونزی	فرودگاه تایلند	اندونزی	گروه جهاد	نیروهای ارتش تایلند	۵ گروگانگیر و گروگان کشته و بقیه دستگیر شدند
۱۹۸۵	دستگیری-هواپیما ربائی	فرودگاه بین المللی ایتالیا	مخلوط	<i>PLO</i>	نظامیان آمریکائی به ایتالیا رفتند	۱ گروگانگیر کشته و ۴ نفر محکوم شدند
۱۹۹۶	گروگانگیری سفارت ژاپن	لیما (پرو)	ژاپنی ها و مهمانان	گروه انقلابی توپاک <i>AMARO</i>	پلیس و نظامیان پروئی	۱ گروگانگیر و ۲ ناجی و ۱۴ گروگان کشته شدند

سال	حادثه	مرکز	ملیت گروگانها	نام گروگانگیران	تیم ناجی	نتایج
۲۰۰۰	ارتش ساکو	پراک (مالزی)	۲ پلیس، ۱ شخصی، ۲ ارتشی (مالزی)	الموناه	ارتش مالزی، نیروی مختلط پاسوگاه - گراک خاص	۲ گروگان، ۲ ناجی مردند و ۲۸ گروگان آزاد شدند
۲۰۰۲	مسکو (ثناثر)	مسکو	روسی ها ۹۰۰ نفر	چچن	مخلوط روسها	۲۰۴-۱۲۹ گروگان کشته و صدها مجروح شدند ناجی کشته شدند-۳۹ گروگانگیر کشته شدند ۶۰۰-۷۰۰ گروگان آزاد شدند
۲۰۰۴	مدرسه سلان	روسیه شمالی اولانیا فدراسیون روسیه	روسی	چچن	مخلوط روسها	۳۲۴ گروگان کشته صدها مجروح و ۱۲-۱۰ ناجی کشته شدند
۲۰۰۷	کرکوک- نجات روکاهی	کرکوک- عراق	نجات کردها بوسیله کردها از دست اعراب	القاعده	منطقه کردستان عراق	۵ گروگان دستگیر شدند ۱ گروگان آزاد
۲۰۰۷	مسجد لعل	اسلام آباد	دانش آموزان اسلام آبادی	میلیشیا مسجد	ارتش پاکستان و رنجرهای	۶۱ مبارز کشته، ۵۰ دستگیر، ۲۳ کشته، ۱۱ ناجی کشته، ۱ رنجر کشته، ۳۳ SSG زخمی، ۱۴ شخصی کشته شدند
۲۰۰۸	حمله حجیبی	مراکز مختلف از هند	مخلوط اکثر پاکستانی	لشکر طیبه	۳۰۰ MSG/۱۰۰ نا وی، ۴۰۰ نظامی	۱۴۱ هندی، ۳۰ خارجی، ۱۷ پلیس، ۹ تروریست کشته و تعداد زخمی ۲۹۳ نفر آزاد شدند
۲۰۰۸	عملیات جاک	کلمبیا	مخلوط	نیروهای انقلابی کلیسا	--	۱۵ گروگان آزاد، ۲ گروگانگیر آزاد شدند

نتایج	تیم ناجی	نام گروگانگیران	ملیت گروگانها	مرکز	حادثه	سال
گروگانها آزاد و مذاکره وسائل حد شد	ارتش سلطنتی سومالی <i>PASKAL</i>	جنگجویان سومالیایی	مخلوط	سومالی خلیج عدن	عملیات داون	۲۰۰۸
۱۵ پلیس کشته، ۲۵۱ نفر زخمی، ۷۰ خودرو مورد استفاده بود	فرمانده پلیس	<i>Controversi al</i>	پاکستان	چند منطقه در لاهور	حمله لاهور	۲۰۰۹

### نظامیان معروف جهان

- شهادی جنگ تحمیلی عراق، ابراهیم همت، باکری، زین الدین، کاظمی، بروجردی، شهید صیاد شیرازی، آشناسان، سرهنگ فکوری، کلاهدوز، تیمسار فلاحی، نامجو، حجت الاسلام محلاتی، دستواره، شیرودی، کشوری
- نظامیان آلمانی، رومل، گودریان، اشتافنبرگ، گورینگ، هس لر، کالتن برونر، هس
  - مگ آرتور، ایک ایزنهاور، عمر برادلی، پاتن، کندی، مونتگمری، چرچیل، کلاشینکوف، سولژ نیتسین
  - دو گل

**عبدالغدير خان و مسئله سلاحهای اتمی (ایران، کره شمالی، پاکستان)**

یکی از اتفاقات اتمی در جهان، موضوع عبدالغدير خان می باشد. او در هلند در مرکز غنی سازی اورانیوم کار می کرد و از اینکه مسلمانان مورد تحقیق انگلیسی ها واقع می شدند، تصمیم به ساخت نیروگاه اتمی در کشورش پاکستان گرفت و طی مسافرتهاى مختلف کشوها و نیز پاکستان، شروع به طراحی و ساخت نیروگاه اتمی شد و در همان حال در هلند با شرکت های غنی سازی اورانیوم و *UNERCO* فعال گردید و سپس اقدام به فروش تسلیحات اتمی به کره شمالی و ایران نمود.

اینکارها به صورت بسیار زیرکانه توسط وی انجام می گرفت، بطوریکه سازمان *CIA* و *MI6* در خصوص پروژه های ۷۰۶، مسائل *DSA* کاهودا، گروه *S & D* و *DSA* و *SCONY* نتوانستند اطلاعات جامعی بدست آورند و او و پسرش اقدامات خود را به صورت قانونی انجام می دادند.

ذوالفقار علی بوتوا به شدت تمایل به داشتن بمب اتمی داشت حتی به قیمت فروش لباس های تن مردم که با وی همکاری نمودند داشت.

در سال ۱۹۹۰ سازمان سیا توانست رد کارهای هسته ای او را به دست آورد در سال ۲۰۰۳ قرافی تمایل خود را برای داشتن بمب اتمی به وی اظهار نمود.

مأموران سیا و *M 16* طی یک انحراف کشتی که به سوی لیبی می رفت به ایتالیا، بازرسی های دقیقی را به عمل آوردند و به اجزاء و قطعات سلاحهای اتمی برخورد نمودند و عبدالقادر خان لو رفت.

قذافی ۳ میلیون دلار جهت انجام پروژه او داد. عبدالقادرخان با حکومت کویت در خصوص ساخت بمب اتمی نیز تماسهایی داشته است.

یکی از بزرگترین ملاقاتهای انجام شده در خصوص معاملات هست ای که در ۱۶ سال پیش می باشد. با طاهر-مجدفاروق، هاتزمی بوت می باشد که منجر به یک معامله بزرگ هسته ای شد.

مالزیائی ها یک قرارداد ۱۳ میلیون دلار برای تجهیزات با عبدالقادر خان نسبت مدیران و در نطنز در یک ساختمان کارخانه ساعت، و حسب ارتباطات عبدالقادرخان با دولت ایران و شک سازمان های *CIA* و *M16* رد آن توسط سازمان انرژی اتمی گرفته شد که با موارد ظن اور نوع شجره ها، باعث تحقیقات بیشتری و کشف آثار رادیوم بر روی دیوارهای کاشی کاری، و ظن بیشتر باعث انجام تحقیقات بیشتر و اکتشافات جدید شدند و لذا منجر به ایجاد شک در خصوص ساخت سلاحهای اتمی در ایران شد که باعث چند تحریم بین المللی علیه ایران گردید گفته می شود که برای ساخت سلاح اتمی در نطنز، نیاز به ۵۰ هزار سانتریفیوژ می باشد که باید از غرب بیاید. پروژه آب سنگین از آب و یک سری فعالیتها در چادر ملو (جاده طبس-یزد) نیز که توسط دوربین های ماهواره ها فیلم برداری و موجب سوء ظن شده است عامل نشست در سیاست جهان شده است.

### جنگ تریاک و ارتش طالبان

جنگ تریاک افغانستان با جنگ تریاک در چین متفاوت می باشد. اقتصاد طالبان از طریق کاشت و فروش تریاک تأمین می شود و سپس از طریق قاچاقچیان بین المللی، طی جنگ و گریزهای چریکی و پر سود از میان پاسگاههای ژاندارمری و نیروهای انتظامی و پلیس بین المللی عبور نموده و به آزمایشگاههای اروپا و سایر نقاط جهان می رسد در واقع این جنگ نظامی ها و انتظامی ها، سازمانهای بین المللی را با خود درگیر می کند تا سلاحهای مورد نظر طالبان و القاعده تأمین گردد و چون تریاک از نظر تدین طالبان جزء محرّمات محسوب نمی شود مشکلات شرعی نیز تولید نمی نماید.

### ارتش آزادیبخش ایرلند

ارتش آزادیبخش ایرلند، نمونه یک ارتش نامرعی می باشد، چگونه مکانیزه می شود، تأمین بودجه، رده بندی تشکیلاتی، نحوه حمله و نوع یونیفورم، نامشخص می باشد و فقط اهداف آنها آزادی ایرلند می باشد مشخص است و آنها هم نه به صورت تعریف شده (مثلاً" استقلال کامل از بریتانیا حتی بعنوان مشترک المنافع مانند هند) جنگ این ارتش در محدوده بریتانیا و با دولت انگلیس آن است که از طریق بمب گذاری انجام می شود و جنگ رودررو تاکنون در این ارتش ملاحظه شده است.

### فرقه اسماعیلیه

نوع دیگر ارتش، فرقه اسماعیلیه می باشد که باطنی بودند و عقاید خود را عیان نمی نمودند، آنها طرفدار اسماعیل فرزند امام ششم شیعیان بودند. رئیس این فرقه حسن صباح بود که با فاطمیون در مصر در رابطه بود. ناصر خسرو داستان آنها را

نقل نموده است او با خواجه نظام الملک و خیام سه یار دبستانی بودند ارتش اسماعیلیه در تمام بلاد آن دوران بصورت محرمانه وجود داشتند و هر کس را که می خواستند می کشتند (چیزی شبیه عوامل پدرخوانده های ایتالیائی) حسن صباح به هر یک از شاگردانش که امر می کرد که خود را بکشد بلافاصله اطاعت می کردند و خود را می کشتند، ارتش اسماعیلیه لباس، درجه نظامی، و شرح وظیفه ای بجز پنهان کاری نداشتند.

### سازمانهای ایرانی

سازمان های مجاهدین خلق، فدائیان خلق، سازمان های موئلفه اسلامی و گروه جزئی و دکتر پویان و صفائی و سیکاهکلی ها از سازمان های ارتش مخفی بودند که مخالفان خود را ترور می کردند، لباس، درجه، وظائف و حقوق خاصی نداشتند و از روسا فرمان می گرفته و اسلحه را با مشکلات فراهم می نمودند و بعضی از آنان در عراق زندگی می کنند.

### سازمانهای دیگر

- سازمان های آزادیبخش مورد، صحرا، اریتره، باسکی ها در اسپانیا، بریگارد سرخ، کبکی های کانادا، اخوان المسلمین مصر، از این نوعی ارتش بدون یونیفورم، رده بندی و وظایف سیستماتیک و سلاح مشخص می باشند.
- تهاجم بندرانات نواله در معبد طلائی امریتسار و اشغال آنجا و تهاجم بعدی ارتش هند و قلع و قمع آنها نوعی عملیات نظامی می باشد.
- توطئه کمبودیای دروغی و بردیا و گئومات در زمان هخامنشی نوعی عملیات نظامی در زمان خود می باشد و نیز کشته شدن جولیس سزار بوسیله نزدیکترین دوستش.